

نیمکت

رجب زاده:
کمک داور زحمات ما
را به باد داد

سر مربی فجر سپاسی درباره تساو تیمش مقابل خیبر خرم‌آباد می‌گوید: «بازی محکم و پرفشاری بود و دو تیم خیبر خرم‌آباد و فجر سپاسی هر جا که با هم بازی انجام دهند بازی درگیرانه و محکمی را به نمایش می‌گذارند.»

او با انتقاد از عملکرد داوری این طور می‌گوید: «اینجا می‌گویم که کمیته محترم داوران و آقایانی که مسئول داوری هستند چطور سر تیم من را می‌برید؟ چرا داور گل سالم و صد درصد ما را آفساید گرفت؟ چرا پنالتی نیمه اول ما گرفته نشد؟ حق تیم من با عملکرد داور خورده شده. یکسری مسائل دست من نیست و من چه کار کنم وقتی گل سالم تیمم را قبول نکردند و یا پنالتی واضح ما را نگرفتند. کسانی هم هستند که منتظرند تا تیم من نتیجه نگیرد، جلسه تشکیل دهند که تیم فلان بود یا فنی خوب نبود. فقط امیدوارم کمک داور با وجدان راحت بخوابد چرا که همه زحمات تیمم را به باد داد.»

سر مربی خلیج فارس:
چرا مردم ماهشهر
باید سرطان بگیرند

موسی قنوتی سر مربی تیم فوتبال خلیج فارس ماهشهر درباره پیروزی پرگل تیمش مقابل امید وحدت مشهد می‌گوید: «در بازی با امید وحدت، پنج گل زدیم و شاید تمام گل‌های ما بر اساس برنامه تاکتیکی‌مان در دو هفته اخیر بوده و به این صورت نبود که فی‌البداهه گل زده باشیم.» او انتظار حمایت بیشتر مسئولان را دارد: «بالغ بر ۲۰ پتروشیمی در شهر ماهشهر داریم و بارها این صحبت‌ها را کرده‌ام و تکراری شده‌اند ولی متأسفانه پتروشیمی‌هایی که باید بایند کمک حال نماینده شهرستان و فرماندار باشند، نمی‌آیند. اگر بخواهیم باز مصاحبه‌های تندی کنیم قطعاً می‌گویند که چرا مصاحبه کردید و چرا این اتفاق افتاد. چرا مردم ما باید انواع و اقسام آلایندگی از سرطان و... را بابت آلایندگی پتروشیمی‌ها مبتلا شوند ولی نباید از یک استادیومی که حق یک درصدی ماهشهر است، برخوردار باشند.»

جمشیدیان: پیروزی
بزرگی بود

احمد جمشیدیان سر مربی شهرداری همدان درباره پیروزی تیمش مقابل ون پارس می‌گوید: «فکر می‌کنم یکی از جذاب‌ترین بازی‌های لیگ بود. از دقیقه یک تا دقیقه ۹۰ هر دو تیم شانس گلزنی زیادی داشتند و هر لحظه می‌توانست نتیجه تغییر کند. احساسم این است که ما می‌توانستیم خیلی زودتر با توجه به موقعیت‌هایی که در نیمه اول داشتیم کار را تمام کرده و بازی را سخت نکنیم.» او با اشاره به اهمیت این پیروزی می‌گوید: «پیروزی بزرگی بود چرا که ما در مقابل شهر و تیمی بازی کردیم که شاید بودجه این تیم به اندازه کل بودجه استان همدان باشد.»



امید نورافکن

ملی‌پوشی که در باشگاهش نیمکت‌نشین است

یکی از اتفاقات جالب توجه در اردوی سپاهانی‌ها نیمکت‌نشین امید نورافکن برای دومین بازی پیاپی بود. مورایس که در مصاف با گل‌گهر تصمیم به استفاده از زکی‌پور گرفته بود و این بازیکن هم موفق به ثبت دو گل مقابل تیم سابقش در سیرجان شد، در مصاف با فولاد خوزستان هم به ترکیب اصلی رسید تا بار دیگر نورافکن از روی نیمکت کارش را آغاز کند.



حمید مطهری:

با وجود اشتباهات واضح داوری، هیچ صحبتی نکردم

حمید مطهری سر مربی نساجی که تیمش از داوری بسیار ضرر کرده است در این باره می‌گوید: «امسال سعی کرده بودم در مورد داوری صحبت نکنم و حرفه‌ای رفتار کنم و اصول خودم را داشته باشم. بعد از اشتباه بازی سپاهان گرفتم که صحبتی ندارم. بعد از بازی ملوان که چهار متر گل آفساید خوردیم، صحبتی نکردم. بعد در بازی سوم، اتفاق دیگری که بسیار واضح بود.»



محسن بیاتی‌نیا:

کار زیادی پیش روی ما است

محسن بیاتی‌نیا سر مربی خوشه طلایی ساوه درباره شرایط این تیم در دو هفته نخست لیگ دسته اول فوتبال ایران می‌گوید: «وقتی به خوشه طلایی اضافه شدم، زمان بسیار کمی برای آماده‌سازی داشتیم. از لحاظ روانی با بازیکنان کار کردیم و به آنها افتخار می‌کنم که طی دو جلسه تمرینی توانستند یک تاکتیک بسیار سخت را در مسابقه اجرا کنند. با این حال باید خیلی تلاش کنیم و کار زیادی پیش روی ما است.»

ورزشگاه دستگردی برای مان خوش یمن است

عباسیان: گل زدن به استقلال
و پرسپولیس لذتبخش است

عباسیان بازیکن هوادار تهران که برای بازی با پرسپولیس آماده شده، امید زیادی دارد که از تیم صدرنشین لیگ امتیاز بگیرند. عباسیان معتقد است ورزشگاه دستگردی برای تیمش خوش یمن است و تلاش می‌کند باز هم به پرسپولیس گل بزند چون گل زدن به سرخابی‌ها برایش لذتبخش است.



سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

شرایط تیم برای بازی با پرسپولیس چطور است؟

خدا را شکر تا اینجا کار خوب نتیجه گرفتیم. ما به غیر از بازی صنعت نفت آبادان در بقیه بازی‌ها خوب کار کردیم. بازی با صنعت نفت هم مقصر خودمان بودیم که نکات کادرفنی را به نحو احسن انجام ندادیم اما همان باخت شوک خوبی برای تیم بود و درس عبرتی شد که هیچ تیمی را دست‌کم نگیریم و خودمان را از قبل برنده بازی ندانیم. خدا را شکر این درس عبرت باعث شد مقابل تراکتور خوب بازی کنیم و همان چیزی که کادرفنی خواست را اجرا کردیم. امیدوارم این روند را تا آخر فصل داشته باشیم.

شرایط هوادار ظاهرآ تا الان خوب بوده هم به لحاظ مالی و هم آرامش تیمی...

بله، همه چیز خوب بوده و به لحاظ مالی هم مدیریت تا الان به همه تعهداتی که به بازیکنان داده بود، عمل کرده.

به لحاظ امکاناتی چطور است؟ طبیعی است که نمی‌توانیم در حد تیم‌های صنعتی باشیم چون اینجا مدیران از جیب خودشان هزینه می‌کنند اما همه چیز در حد معقول است.

این هفته هم بازی سخت و مهمی مقابل پرسپولیس داریم.

بله، همانطور که گفتید بازی خیلی سخت و مهمی است. پرسپولیس هر سال یکی از بهترین‌های ایران است و تماشاگران زیادی هم دارد. بازی خیلی سختی داریم که امیدوارم بتوانیم نمایش زیبا و تماشاگرپسندی داشته باشیم که همه لذت ببرند و در نهایت همراه با نتیجه برای تیم ما باشند.

فکر می‌کنی نتوانید از پرسپولیس امتیاز بگیرید؟

صدرصد. ما می‌خواهیم فوتبال خوبی انجام دهیم و امیدوارم همه شرایط طوری پیش برود که همراه با نتیجه باشد.

اما پرسپولیس مهاجمان خوبی دارد که این روزها خیلی در مورد آنها صحبت می‌شود.

طبیعی است که استقلال و پرسپولیس و هر تیم دیگری که به لحاظ مالی شرایطش اوکی باشد مهاجمان خوبی به خدمت بگیرد. پرسپولیس هم ۲ مهاجم خیلی خوب گرفته که من در مورد آنها نمی‌خواهم نظر بدهم و هر بازیکنی که حضور بانوان در ورزشگاه مناسب است، همانطور که گفتید در مورد مهاجمان این تیم صحبت زیاد است اما ما

تمام تمرکزمان روی بازی است و می‌خواهیم بهترین عملکرد را داشته باشیم.

در مورد ورزشگاه محل برگزاری بازی چه نظری دارید؟ اول قرار بود در آزادی باشد اما بعد به دستگردی رفت...

شرایطی ایجاد شده و مدیرعامل ما دستگردی را انتخاب کرده که کاملاً حق ما است. دستگردی برای تیم ما خوش‌یمن است که امیدوارم این روند باز هم ادامه داشته باشد. در مورد بود و نبود تماشاگر نمی‌توانم نظر بدهم اما امیدوارم همه اتفاقات جوری پیش برود که شوری تأمین اجازه بدهد تماشاگران به ورزشگاه بیایند و به زودی شاهد حضور تماشاگران در همه ورزشگاه‌های ایران باشیم. حضور زنان در ورزشگاه هم اتفاق خیلی خوبی است و خیلی‌ها سالیان سال دنبال این اتفاق بودند که در نهایت رخ داد. امیدوارم این روند تداوم داشته باشد و داستان گیر دادن فیفا یک هفته، ۲ هفته نبوده و باز هم روز از نو روزی از نو نباشد. اگر بحث زیرساخت‌هاست آن هم باید زودتر حل شود تا بانوان عزیز هم به ورزشگاه بیایند و بازی تیم‌های مورد علاقه‌شان را از نزدیک ببینند و از فوتبال لذت ببرند.

این فصل هوادار چه هدفی را دنبال می‌کند؟

خب امسال شرایط نسبت به پارسال فرق کرده. پارسال اولین فصل حضور در لیگ برتر بود اما حالا استراتژی فرق دارد و باشگاه تیم به بالای جدول فکر می‌کند. زیرساخت‌ها و شرایط هم مهیا است تا جزو بالاترین‌ها باشیم.

منظور از بالا تا کجای جدول است؟

هر جا که معقول باشد. ما نمی‌توانیم برای قهرمانی بجنگیم چون اکثر مدعیان بالای ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه کردند اما می‌خواهیم جایگاه خوبی داشته باشیم.

شما سابقه گلزنی به تیم‌های پرسپولیس و استقلال را دارید. این بازی هم گل می‌زنی؟

مهم نیست من گل بزنم یا نه. اما به هر ۲ تیم گل زدم و واقعاً گل زدن به سرخابی‌ها لذتبخش است. مهم‌تر از آن نتیجه‌گیری است. پس فرقی نمی‌کند چه کسی گل بزند.

طبیعی است که استقلال و پرسپولیس و هر تیم دیگری که به لحاظ مالی شرایطش اوکی باشد مهاجمان خوبی به خدمت بگیرد. پرسپولیس هم ۲ مهاجم خیلی خوب گرفته که هر دو قابل احترام هستند

واکنش

کمک داور ویدیویی را زودتر بیاورند

بائو: سر نساجی را بریدند

میثم بائو معاون باشگاه نساجی درباره تساو این تیم مقابل پیکان می‌گوید: «بازی در نیمه اول پایاپای دنبال شد. توپ و میدان را در اختیار داشتیم اما دو تیم موقعیتی نداشتند. نیمه دوم دیگر بحث فنی نداشتیم چون سر تیم ما را بریدند. داور برای ما پنالتی نگرفت و به شکل عجیبی ایوب کلانتری که داشت بازیکنان را در دعوا از هم جدا می‌کرد، اخراج کرد. ده نفره شدیم و وضعیت از قبل بدتر شد. فوتبال ایران همین است. مگر در لیگ برتر چقدر می‌توانیم

موقعیت ایجاد کنیم و دچار اشتباه شویم. در لیگ برتر با یک نا داوری سه امتیاز از دست می‌رود. خواهش دارم به این تیم نگاه کنند. ما هم هوادار داریم و مردم در کنار این تیم هستند. مردم با خوشحالی این تیم خوشحال می‌شوند و با شکست تیم ناراحت می‌شوند. نباید وضعیت این‌گونه شود. باید نظارت و دقت بیشتر شود. کمک داور ویدیویی را زودتر بیاورند و نمی‌دانم چرا تاکنون این فناوری ساده را نتوانستند به ایران بیاورند.» او در حمایت از سر مربی تیم

اینطور می‌گوید: «اوبدشناسی آورد. اگر این شرایط برای تیم ما به وجود نمی‌آمد، باید ۷،۸ امتیاز کسب می‌کردیم. مقابل می‌شد، شرایط تغییر می‌کرد. فوتبال همین‌هاست. کاری می‌کنند که شیرازه تیم ما از هم بیفتد. باشگاه و مدیرعامل از مطهری حمایت می‌کنند چون او مظلوم واقع شده است.» بائو همچنین با گلایه از سازمان لیگ در رابطه با وضعیت ورزشگاه دستگردی اینطور می‌گوید: «چرا باید در ورزشگاه

دستگردی که شرایط حضور هواداران را ندارد و از نظر امکانات از وضعیت خوبی برخوردار نیست، بازی برگزار شود؟ بازی این ورزشگاه بدون تماشاگر است؟» آنها آماده حضور بانوان در ورزشگاه شهید وطنی هستند: «ما یک سکوی جدا پشت دروازه بنا کردیم و شرایط برای حضور بانوان در ورزشگاه مناسب است. زیرساخت‌ها فراهم شده است و آماده حضور بانوان در ورزشگاه شهید وطنی هستیم.»

